
 
 
 

 
  

Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 

Pavilon ZŠ Měnín – stavební práce 

Zadavatel: 

Obec Měnín  

Měnín 34, 664 57 Měnín 

IČ 00282090 

 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
V příloze č. 6 Soupis dodávek a služeb - gastrovybavení, chybí od položek 49 - 56 počet kusů. 
V souboru, který je zamčený a slouží pouze pro doplnění cen, nedojde k započtení těchto položek v 
celkovém součtu. Nejedná se prosím o chybu? Prosím o případné nahrání opraveného souboru a 
prodloužení lhůty pro podání nabídek. Položka 49 a 56 je navíc prázdná, bez popisu, co se má ocenit. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Zadavatel upravil přílohu č. 6 ZD doplněnou o výše uvedené nedostatky.  
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Dobrý den, prosím o kontrolu tabulky - Položkový soupis prací a dodávek Pavilon ZŠ Měnín - celkový 
SO 09 Technologie kuchyně položky 49 až 56 jsou zřejmě odskočeny a není jasný předmět poptávky. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Zadavatel upravil přílohu č. 6 ZD doplněnou o výše uvedené nedostatky 
 
Přílohy: 
Příloha č. 6 Soupis dodávek a služeb – Gastro vybavení_aktualizovaná_15.2.2021 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel provedl doplnění zadávacích podmínek dle § 99 zákona a vzhledem 
k tomu, že zmeškal lhůtu pro odeslání vysvětlení zadávací dokumentace, dle § 98 odst. 4 zákona, 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o tolik dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení a přiměřeně 
povaze vysvětlení zadávací dokumentace do 23.2. 2021 do 10:00 hod. Všechny ostatní skutečnosti 
se vážou na provedenou změnu. 
 
V Brně 
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 
 


